

# Investment AB Kinnevik

Skoppsbron 18  
P.O. Box 2094  
SE-103 13 Stockholm, Sweden  
[www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se)



(Publ) Reg no 556047-9742  
Phone +46 8 562 000 00  
Fax +46 8 20 37 74

**PRESSMEDDELANDE**

**18 maj 2010**

## **JAN HUGO STENBECKS DÖDSBO SKIFTAT MED PÅFÖLJANDE ÄGARFÖRÄNDRINGAR I KINNEVIK**

**Investment AB Kinnevik ("Kinnevik") har idag underrättats om följande förändringar inom ägarkretsen.**

Samtliga aktier i Kinnevik som innehafts av dödsboet efter Jan Hugo Stenbeck har nu skiftats ut. Vidare har Sapere Aude Trust ("Sapere") meddelat Kinnevik att man bildat ett bolag, Verdere Sarl, till förmån för två av dess förmånstagare, Cristina Stenbeck och Max Stenbeck. Verdere Sarl är ett Luxemburgbaserat bolag bildat i syfte att uteslutande långsiktigt äga aktier i Kinnevik.

Sammanlagt kommer cirka 35,1% av rösterna och 9,1% av kapitalet i Kinnevik ytterst att vara hänförligt till Cristina Stenbeck och Max Stenbeck. Röstsamordning kommer att fortsätta mellan Sapere, dess förmånstagare och närstående bolag omfattande totalt 48,3% av rösterna och 17,4% av kapitalet i Kinnevik.

**För ytterligare information, besök [www.kinnevik.se](http://www.kinnevik.se) eller kontakta:**

Torun Litzén, Informations- och IR-chef

+46 (0)8 562 000 83

+46 (0)70 762 00 83

*Investment AB Kinneviks syfte är att bereda vinst till sina aktieägare, i huvudsak genom värdeökning i sin portfölj av tillgångar. Kinnevik förvaltar en värdepappersportfölj fördelad på tre övergripande affärsområden; Onoterade Kärninnehav som består av kartong- och pappersbolaget Korsnäs inklusive aktier i Bergvik Skog, Noterade Kärninnehav som består av Millicom International Cellular, Tele2, Modern Times Group MTG, Metro International och Transcom WorldWide, samt Nya Investeringar som är aktivt i att finna nya investeringar i företag i tidiga skeden med betydande tillväxtpotential. Kinnevik söker att aktivt verka genom företagets styrelser.*

*Kinneviks aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholms lista för stora bolag, inom sektorn finans och fastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A och KINV B.*